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Przystawki'/ '

Oscypek prazony serwowany ze smazong cebulg i Zurawing
Befsztyk Tatarski z poledwicy wolowej z kiszonkami i pieczywem swojskim

Filet z pstraga wedzonego na sosie tatarskim z grzankami

Zupy

Borowikowa z tazankami

Kwasénica z zeberkiem

Ros6t z domowym makaronem

Zur z kietbasa

Barszcz z uszkami z miesem
Pomidorowa z kluseczkami goéralskimi

Boeuf stroganow podany w palonym kociotku los / 20s

Dania Kuchni Tradycyjnej
Kotlet mielony z ziemniakami z wody, marchewka i groszkiem
Filet z kurczaka z ziemniakami z wody i zestaw suréwek
Kotlet schabowy z ziemniakami z wody i kapusta zasmazana
Kotlet géral zapieczony z wedzonym oscypkiem, zurawing,
ziemniakami po wiejsku i salatkg wiosennag
- Placki ziemniaczane (2szt)
Placki ziemniaczane w sosie kurkowym
Placki ziemniaczane po zbéjecku z gulaszem Vwolowym
Pieczen z dzika z kluskami $laskimi i kapusta zasmazana
Filet z kurczaka
Filet z kurczaka w sosie kurkowym zapiekany z serem
Filet z kaczki w sosie zurawinowym
Kotlet de Volaille
Golabki w sosie pomidorowym
Golabki w sosie prawdziwkowym

20 pln
38 pln -
38pln.

36 pln
28 pln
28 pln
25 pln
28 pln
24 pln
32 pln/58 pln

40 pln
45 pln
49 pln

55 pln
27 pln
50 pln
57 pln
55 pln
30 pln
44 plh

46 pln

37 pln
32 pln
42 pln

*WYKAZ ALERGENOW DOSTEPNY U MENAGERA SALI




Dania Grillowane z pieca opalanego drewnem

.~ Golonko podawane na chrupigco - musztarda, chrzan, ketchup
v Szaszltyk ,,Zboj” +sosy
‘Szaszlyk z poledwiczek baranich +sosy
Karczek ,,Kasprowy” +sosy
Kietbasa czerwona z rusztu +sosy
‘Kiszka opiekana podawana z kapusta zasmazang i ziemniakami
Cielecina w sosie kurkowym

Kaczka na chrupigco podawana z zurawing

Zebro do wyboru:
z sosem miodowym
z sosem $mietanowo-czosnkowym

z sosem BBQ

Poledwiczki wieprzowe grillowane:

z sosem kurkowym

z sosem prawdziwkowym

z sosem BBQ

z sosem miodowo - musztardowym
z sosem §mietanowo - czosnkowym

z majerankiem i masetkiem niedZzwiedzim

Zakopianska zapiekanka w palonym kociotku

50 pln
40 pln
70 pln
47 pln
25 pln
30 pln
50 pln
70 pln

48 pln

55 pln
60 pln
45 pln
45 pln
45pln
45 pln

kietbasa ,boczek,duszona kapusta,ziemniaki a wszystko zapieczone z wedzonym oscypkiem

50 pln
Burger Krakowiacy i Gérale
butka pszenna,wotowina, satata, pomidor, ogérek kiszony,
podwdjny prazony boczek, ser Cheddar, sos firmowy, frytki
45 pln

Plonacy Szaszlyk Zbdjecki na szpadzie z ziemniakami opiekanymi dla 2 os.

120 pln




STEKI Z WOLOWINY
SEZONOWANE] MINIMUM
28 DNI

Pepper Steak z poledwicy wolowe;j
podptomyk / sos z zielonego pieprzu

Chess Steak z poledwicy wolowej
~ podplomyk / sos Gorgonzola

Szafran Steak z poledwicy wolowej

masto niedZwiedzie / sos szafranowy / podptomyk

Steak Antrykot
podptomyk / sos demi glace

DODATKI
Ziemniaki opiekane 9 pln Frytki
Podptomyk 10 pln Paluchy
Warzywa gotowane 16 pln Warzywa grillowane
Sos prawdziwkowy 23 pin Sos kurkowy

149 pln

169 pln

189 pln

120 pln

13 pln
8 pln

30pin
23pln




Deska biesiadna

‘Diamentowa deska wloskich wedlin i seréw

Diamentowa deska swojskich wyrobéw, wedlin i serow

Pierogi

Domowe pierogi ruskie z omasta
Domowe pierogi z migsem wolowym i omasta
Domowe pierogi z kapustg i grzybami oraz omastg

Domowe pierogi z jagniecing i omasta

Domowe pierogi z truskawkami polane masetkiem i podawane z §mietang

Naleéniki

Nalesniki z jabtkiem i cynamonem owocami i cukrem pudrem
Naleéniki z serem owocami i cukrem pudrem
Naleéniki z dzemem podawane z owocami i cukrem pudrem

Naleéniki z czekoladg z owocami i cukrem pudrem

Dodatki
Bita $mietana

Polewa truskawkowa

Polewa malinowa

Polewa czekoladowa

Polewa toffi

150 pln
150 pln

35 pln
40 pln
37 pln
47 pln

37 pln

35 pln
35 pln
35 pln
35pln.

5 pln
5 pln
5 pln
5 pln
5 pln




Ryby z pieca opalanego drewnem

Pstrag z grilla z masetkiem czosnkowym

Pstrag z grilla z sosem miodowo-musztardowym
Loso$ baltycki z grilla w sosie chrzanowym

Loso$ baltycki z grilla w sosie $§mietanowo-czosnkowy

Bufet salatkowy (porcja jeden talerzyk)
27 pln
Zestaw trzech suréwek
20 pln

Satatki

Satatka z kaczka 45 pln

mix salat, pomidorki, ogérek, seler naciowy,cebula czerwona,gruszka,
prazone orzechy Pini winegret Zurawinowy, pieczone grissini

Satlatka z poledwica wolowa 45 pln

satata rzymska, pomidorki, ogérek, seler naciowy,

czerwona cebula, parmezan, winegret balsamiczny, pieczone grissini
Salatka z wedzonym lososiem 45 pln

mix satat, pomidorki, ogérek, seler naciowy,oliwki zielone,

orzechy wloskie, cebula czerwona, pomaraticza, winegret, pieczone grissini

Dodatki
Ziemniaki opiekane 9 pln ' Buraczki zasmazane
Ziemniaki gotowane 9 pln Kasza gryczana
Ryz 13 pln Kasza jeczmienna
Frytki 13 pln Kluski $lgskie
Marchew z groszkiem 13 pln Pieczywo pszenne / zytnie
Kapusta zasmazana 13 pln Focaccia
Warzywa gotowane 16 pln Paluchy

Sos prawdziwkowy 23 pln Sos kurkowy

_45pln

16 pln
13 pln
13 pln
13 pln

7 pln
10 pln

8 pln
23 pln

45pln

45 pln

45 pln




. DESERY
‘ Tiramisu ( maty puchar / duzy puchar ); 20 pln / 25 pln
& Galaretka z galka lodow i bitg §mietang 19 pln
" Deser Pavlowa ( maty puché.r / duzy puchar ) : 20 pln / 25 pln
DESERY LODOWE
Majestatyczna Czekolada 35 pln / 50 pln

LODY CZEKOLADOWE, BANAN, POLEWA CZEKOLADOWA, GABKA CZEKOLADOWA, PIANKA

~CZEKOLADOWA, NIBSY CZEKOLADOWE, CHRUPKI CZEKOLADOWE

Egzotyczne Imperium 35 pln / 50 pln

LODY O SMAKU MANGO, SWIEZE OWOCE EGZOTYCZNE, PIANKA MANGO - MARAKUJA,
OWOCE, POLEWA, BITA SMIETANA

Krysztal pavlowej I 35 pln / 50 pln

LODY SMIETANKOWE, BEZA, TRUSKAWKI, SYROP ROZANY, POLEWA
TRUSKAWKOWA, BITA SMIETANA

CIASTA
Szarlotka 15 pln
Szarlotka na cieplo z gatka lodéw i bita $mietana 25 pln
Kremowka 18 pln
Torcik Bezowy , 21 pln
Owoce pod kruszonka 25 pln

GOFRY - KLASYCZNE
Gofr solo : 10 pln

Gofr z cukrem pudrem , | 11 pln

DODATKI DO GOFROW WLASNE] PRODUKC]I

POLEWA

" (TOFEEE, CZEKOLADA, NUTELLA, TRUSKAWKA, MALINA ) 5 pln
WISNIE W ZELU 5 pln
BITA SMIETANA 5 pln
OWOCE 5 pln

POSYPKA 5 pln




NAPOJE ZIMNE

Kompot truskawkowy
kompot wisniowy

kompot sliwkowy

Sok witaminowy z selera, marchwi, jabtka i burakéw
Sok naturalny z pomaranczy
Sok naturalny z grejpfruta
Sok naturalny z marchwi
Sok naturalny z jablka

Sok pomaranczowy

Sok grejpfrutowy

Sok z czarnej porzeczki

Sok jabtkowy

Sok ananasowy

Sok pomidorowy

Sok bananowy

Woda mineralna niegazowana
Red bull

Lemoniada cytrynowa
ZLemoniada pomaranczowa
" Lemoniada rézana
Naturalna herbata mrozona

NAPOJE GAZOWANE

Pepsi
Pepsi Max
Mirinda

7 up
Tonic

Woda gazowana

7pln .

7 pln

7pln’ ~

13 pln
19 pln
19 pln
15 pln
15 pln
9 pln
9 pan
9 pln
9 pln
9 pln
9 pln
9 pln
7 pln
16 pln
17 pln
17 pln
17 pln

11 pln

10 pln
10 pln

10 pl’n'

10 pln
10 pln

7 pln




KAWY
Espresso 25 ml
Espresso podwoéjne 50 ml
Americano 150 ml
Kawa latte 200 ml
Cappuccino 150 ml
Cappuccino podwoéjne espresso 300 ml
Kawa latte z syropem z sosny lub wanilig lub karmelem 200 ml
Czekolada na goraco z bitg $mietang 300 ml
Duzy Grzaniec z korzeniami 400 ml
Midd grzany z imbirem 400 ml
Herbata przygotowana na wodzie z Zakopanego 300 ml
Herbata zielona 300 ml

NAPARY

NA SWIETY SPOKO]J

(melisa43%, szyszka chmielu, jabtko, ziota)
NA NIEDZIELNE OBJADANIE

(rooibos, jabtko, pigwa, malina, 1i§¢ ziola)
POBUDZAJACY DO PRACY

aronia, gldg, jarzebina, owies)

PO TRENINGU SILOWYM

malina, mirabelka, cytryna, ziota

MIETA
RUMIANEK
KOPER WLOSKI
LIPA
DODATKI 50 ml
Midd 3 pln Sok z malin
Sok z mniszka lekarskiego 3 pln Sok z dzikiej rézy
Sok z czarnego bzu 3 pln Sok z czarnej porzeczki
Cytryna w syropie 3 pln Pomaracza w syropie

Syrop z sosny 3 pln

12 pln'
14 pln -
14 pln
17 pln 7.
14 pln

17 pln
19 pln
18 plh
23 pln
20 pln
7 pln

8 pln

12 pln
12 pln
12 pln
12 pln
12 pln
12 pln
12 pln
12 pln
3 pln

3 pln

3 pln
3 pln




PIWA

: ’fyskie Gronie lane 0,51 7 : 18pln
: Tyskie Gronie lane 0,31 ; 16 pln
Ksigzece zlote pszczeniczne 0,5 17 pln
Ksiazece zlote pszeniczne 0,31 15 pln
Pilsner Urquell lane 0,51 19 pln

. Pilsner Urquell lane 0,31 17 pln
Ksigzgce czerwony Lager 0,51 18 pln
Ksigzece zlote pszeniczne 0,51 19 pln
Ksigzece ciemne tagodne 0,51 1 19 pln
Lech Premium 0,31 13 pln
Lech Free (bezalkoholowe) 0,31 13 pln
Debowe Mocne 0,51 J 17 pln
U-BOOT (piwo + wodka) 30 pln
U-BOOT zielony 30 pln
SOK DO PITWA o 2pln

PIWO GRZANE

Z pomaranczg i przyprawami (gozdziki, anyz, imibr) 25 pln

Z cytryng i przyprawami (gozdziki, anyz, imbir) 25 pln

WODKI CZYSTE




Wyborowa
Wyborowa
Finlandia

Finlandia

Finlandia Cranberry
Finlandia Cranberry
Absolut

Absolut

Absolut Citron
Absolut Citron
Absolut Kurant

Absolut Kurant

Campari
Jagermeister
Zubréwka
Advocat
Wiéniowka

Krupnik

- Karlovarska Becherovka

Havana Club
Bacardi Black

Rum krajowy

WODKI KOLOROWE 40 ML

RUM 40 ML

50ml 16 pln :

0,51 154 pln- -
50ml 16 pln

0,51154pln

50ml 17 pln
0,51 154 pln
50ml 16 pln
0,51 154 pln
50ml 16 pln
0,51 154 pln |
50ml 16 pln
0,51 154 pln

14 pln
17 pln
11 pln
11 pln
11 pln
11 pln
11 pln

17 pln
17 pln
10 pln




b v’Gin Lubuski

R

Gin Seagram’s

o j(i}in Bombaj

| : Tequila

Tequila Extra Olmeca

Passport

Ballantines

Johnie Walker red
Jack Daniels
Jameson

Tullamore Dew
Chivas Regal

Johnie Walker black
Genteleman Jack
Johnie Walker green
Chivas Regal 18 yeras
Johnie Walker gold
Johnie Walker blue

Hennessy

. Napoleon

Stock

GIN 40 ML

TEQUILA 40 ML

WHISKY 40 ML

KONIAKI, BRENDY, WINIAKI 25 ML

14 pln
16 pln
22 pln

16 pln
20 pln

15 pln
19 pln
22 pln ,
22 pln
21 pln
19 pln
28 pln
26 pln
28 pln
33 pln
44 pl-h. :
44 pln
100 pln

28 pln
11 pln
11 pln




v %

. DRINKI

5 "MOJITO 31,00 z1
- (limonka, 2 tyzeczki cukru brgzowego, 8-10 listkéw migty, 40ml White Rum, sprite)

‘SEX ON THE BEACH 33,00 zt

: (80ml sok. pomaraticzowy, 10ml sok zurawinowy, 20ml likier Arche, 20ml Malibu, 40ml wédka)

APEROL SPRITZ 31,00 z}

(aperol, prossecco, woda gazowa)

LONG ISLAND ICE TEA 37,00 zt

3 (Cola, 20ml sok z cytryny, 20ml White Rum, 20ml Gin, 20ml Bols Triple sec, 20ml Tequila Silver, 20ml wédka)

DRINKI OWOCOWE

LAJKONIK 25,00zt
(2 tyzki musu truskawkowego, 10ml sok z cytryny, 15ml Passoa, 20ml White Rum)

CZERWONE KORALE 25,00zt

(2 tyzki musu malinowego, 20ml sok z limonki, 20ml likier malinowy, 40ml White Rum)

SHOTY

KAMIKADZE 22,00zt (4szt)
(50ml wédka, 50ml Bols Blue, 50ml sok z cytryny)

BIAEA SMIERC 20 ml (10szt) 37,00zt

(spirytus, likier melonowy, sok bananowy)




WINA MUSUJACE:

“SIOR LELE V8+" VINO ROSE’ BRUT CHARDONNAY VENETO DOC
ROZOWE WYTRAWNE MUSUJACE BIALE LEKKO WYTRAWNE p
“EXD” EXTRA DRY PROSECCO DOCG * e TR A 90,- e——— 14- 4 84
BIALE LEKKO WYTRAWNE MUSUJACE m
REGION: WENETO 110

< LINIA PREMIUM|
“SIOR NANI V8+" EXTRA DRY DOC RIBOLLA GIALLA DOC
BIALE LEKKO WYTRAWNE MUSUJACE 1 BIALE LEKKO WYTRAWNE o
“BRT” BRUT PROSECCO DOCG * REGION: WENETO m 80,' = REGION: WENETO, 19 (i]14

FRIULI WENECJA JULIJSKA
BIALE WYTRAWNE MUSUJACE m
REGION: WENETO ] 10

Ll EEN U f SIOR GILDO V8+" MOSCATO DOLCE CHARDONNAY PIEMONTE DOC

“ » BIALE SEODKIE MUSUJACE i BIALE WYTRAWNE 4
DDD” EXTRA DRY PROSECCO REGION: WENETO REGION: PIEMONT ? 17,'&1[]2,'
CARTIZZE DOCG *

BIALE LEKKO WYTRAWNE MUSUJACE 1i
REGION: WENETO ]78

[ Linia PREMIUN] / “SIOR BERTO V8+” CUVEE HAPPY HOURS |
“ZERO” BRUT PROSECCO BIALE LEREOWIIRAWNEMESUJACE ﬂ 70 - AMARONE DELLA VALPOLIGELLA DOCG

v REGION: WENETO y
CARTIZZE DOCG * ] CZERWONE WYTRAWNE

BIALE WYTRAWNE MUSUJACE REGION: WENETO [i 550,'

REGION: WENETO 1‘]78,' WINA BIALE:
* LINIA PREMIUM

WINA CZERWONE:

PINOT GRIGIO DOC RIPASSO DELLA VALPOLICELLA DOC
“SIOR PIERO V8+" EXTRA DRY DOCG ) BIALE LEKKO WYTRAWNE

o o CZERWONE WYTRAWNE
BIALE LEKKO WYTRAWNE MUSUJACE h REGION: WENETO ¥ 15,' m 90,' REGION: WENETO m ]38,'
REGION: WENETO 100

“ = TRAMINER IGT VALPOLICELLA VALPANTENA DOC
SIOR CARLO V8= BRUT DOC BIALE LEKKO WYTRAWNE = m CZERWONE WYTRAWNE m
?14-184- 130,-

BIALE WYTRAWNE MUSUJACE m gu 2 R GIE WD) REGION: WENETO
REGION: WENETO y / FRIULL WENECJA JULSKA

“SIOR SANDRO V8+" EXTRA DRY DOC LISON CLASSICO DOCG | BARBERA D’ASTI DOCG
BIALE LEKKO WYTRAWNE MUSUJACE m BIALE LEKKO WYTRAWNE ’ m CZERWONE WYTRAWNE : m
REGION: WENETO 90,' REGION: WENETO T 14 84 REGION: PIEMONT \¢ 16,' 96,'
/ FRIULI WENECJA JULIJSKA

PINOT NERO DOC
CZERWONE WYTRAWNE
REGION: FRIULI WENECJA oY 19,' m ] 14,'
JULIJSKA
CZERWONE WYTRAWNE " .
REGION: WENETO v 14,' m 84,' i I ) w

CABERNET SAUVIGNON DOC v — .
ST - d8a ) S ZdMmTpdry

A S IgCYGTTAN D ON|
MERLOT DOC ; CHE Ww
e 2 L TR TR / 5o URZ1

CABERNET FRANC DOC , w

CZERWONE WYTRAWNE

REGION: WENETO T12,' h72,' MO ’ , :Il i |I 0‘
WINA DOMOWE: ! EROS EIVPERTAT HZA:'I

SAUVIGNON BIALE ) i M OU

BIALE LEKKO WYTRAWNE P
REGION: WENETO 500ML 30,‘ IMPERIAL

e
z

REFOSCO CZERWONE

CZERWONE LEKKO WYTRAWNE p \
REGION: WENETO 500ML 3[],'




Celebruj z Nami

Wesela

Chrzciny
Komunie sw.
Imprezy okolicznosgciowe
Wieczory panienskie i kawalerskie

Imprezy firmowe, rocznice, awanse, sukcesy.

Porozmawiaj z na.mi’o swoim przyjeciu
NASI SPECJALISCI ZORGANIZUJA
TWOJE WYDARZENIE
Zobacz wszystkie oferty na
www.krakowiacyigorale.pl
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